Av. Prefeito Ulisses de Novais Bione, nº 01, Centro, Orocó/PE, CEP: 56.170–000,  Fone: (87)  3887 - 1297

CNPJ: 08.867.467/0001-45

CÂMARA MUNICIPAL DE OROCÓ

ESTADO DE PERNAMBUCO

CASA JOÃO FRANCISCO BARBALHO

GABINETE DO VEREADOR ALEXANDRE ALVES LEITE SAMPAIO

MOÇÃO DE PESAR N° 068/2025

MENSAGEM

Faleceu no dia 09 de dezembro do corrente ano, JOÃO CAETANO DA SILVA, deixando

familiares e amigos com profundo PESAR.

            Sua morte, tão repentina, enluta a todos os seus familiares e amigos, que lamentam a perda

de um cidadão exemplar na honestidade, no caráter e na honra.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando que esta Câmara não poderia

deixar de se associar ao seu pesar.

Manifestamos nosso profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto aos corações

enlutados. Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos, primando o

amor a Deus sobre todas as coisas para que JOÃO CAETANO DA SILVA, que descanse em paz.

Plenário Vereador Raildo Mendes, aos 09 dias do mês de dezembro do ano de 2025.

ALEXANDRE ALVES LEITE SAMPAIO

-Autor-